ПРОЕКТ

БОЙОРОҠ                                                                          РАСПОРЯЖЕНИЕ

       2020 йыл      апрель  	         №                          апреля  2020 года

О создании патрульной группы.
	Во исполнение распоряжения № 234-р от 20 апреля 2020 года «Об объявлении месячника пожарной безопасности» главы  администрации муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан,  пп.9,10,11 протокола заседания комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности № 4 от 16 марта 2020 года, п.4 «Организация выполнения требований в области защиты населения и территории сельских поселения от ЧС природного и техногенного характера на территории муниципального района Мишкинский района в весенне-летний пожароопасный сезон 2020 года», а также в целях предупреждения пожаров на прилегающих границах территории сельского поселения от возгорания сухой травы, мусора, несанкционированных свалок и организации патрулирования опасных участков, достижения уровня готовности и слаженности к оперативному реагированию  на природные загорания и эффективным действиям по их тушению на начальном этапе:
      1.Создать патрульную группу из числа местных депутатов в количестве 5 человек.
     2. Включить в группу следующих лиц:
         1. Назмиева Анатолия Александровича – депутат избирательного округа № 3- старший группы;
        2. Айкашев Владимир Александрович– депутат избирательного округа № 4;
       3. Хазиев Станислав Валерьевич – депутат избирательного округа № 6;
       4. Салиева Елеза Михайловна– депутат избирательного округа № 7;
      5. Иманов Альберт Айгишевич – депутат избирательного округа № 9.

     3.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

	Глава  сельского поселения           подпись                           С.В. Хазиев

[bookmark: _GoBack]